Ms. vespert. De Vig. Pent. (Rub) Ms. pr., Gl., Seq. Cr., Pf. (et Communic.) pr. Ad Ite
Missa est additur duplex Alleluia

‡ Absolutio Gen.

20 DOMINICA PENTECOSTES, Sollemnitas

Rub. Ms. pr., Gl., Seq. Cr., Pf. (et Communic.) pr. Ad Ite Mssa est additur
duplex Alleluia

Absoluto tempore paschali, præstat cereum paschalem intra Baptisterium vel
in sacristia honorifice servari, ut ex eo, in Baptismatis celebratione accenso,
cerei baptizatorum illuminentur. Etiam in Ms. exsequiali apud feretrum
cereus paschalisch accenditur. Extra tempus paschale cereus paschalisch in
presbyterio nec servetur nec accendatur.

Hodie ad Mensam: «Spiritus Domini».
A crastina die oratio Angelus Domini resumetur

**TEMPUS PER ANNUM
post tempus paschale**

Tempore per annum non celebratur peculiaris mysterii Christi aspectus; sed potius ipsum mysterium Christi in sua plenitudine recolitur, præsertim diebus dominicis.

Resumitur tempus per annum ab hebdomada VII; in Missa, Lectionario feriali, Anno I

21 F. II De ea (III Psalm.)

Vir. Vel [ad lib.] (Rub.): Ss. Christophori Magallanes, P. et soc., Mm.
Ad Compl. “Salve Regina”

22 F. III De ea

Vir. Vel [ad lib.] (Alb.): S. Ritae de Cascia, Rel.

23 F. IV De ea

Vir. † In monasterio S. Prosperi Camuliensis, obiit R. P. Franciscus M. Stalhern,
sacerdos (1936)

† In monasterio S. Trinitatis Sancti David, obiit R. D. Joshua M. Zimmerman (2014)

24 F. V S. Gregorii VII, Pp (MR. die 25), Memoria

Alb.

25 F. VI S. Bedæ Venerabilis, P. D., Memoria

Alb. • Monticelli: Vp. seq.

¤ E.m.P.

[Ubi sollemnitas Ascensionis Domini non transfertur: (Alb): IN ASCENSIONE
DOMINI, Sollemnitas, Ms pr. Glo., Cr., Vp sollemn.]

26 Sabb. B.V.M. in Sabbato, Vp. seq.

Alb. Vel [ad lib] (Alb.): S. Mariæ Magdalenaæ de' Pazzi, V. [ord.OSB]

Vel [ad lib] (Alb.): S. Philippi Neri, P. [ord.lit. OSB]

• Monticelli (Alb.): S. Philippi Neri, P., Patr. Congregat.; Sollemn. Ms. pr., Gl., 3 ll., Cr.,
Pf. (v. Pr. Miss. Ecclesiæ florentinæ).

27 DOMINICA S.S. TRINITATIS, Sollemnitas (IV Psalm.)

Alb. Ms. pr., Gl., Cr., Pf. pr.

† In Archicoenobio M.O.M., obiit Fr. Stephanus M. Cini, conversus (1952)

MAIUS

28 F. II De ea

- Vir.* † In abbatia S. Miniatis Florentiae, obiit R. P. Bernardinus M. Blasi, sacerdos (1964)
† In abbatia S. Mariæ M.O. Rivi Nigri, obiit R. P. Apparitus M. Alves dos Santos,
sacerdos (1997)
† In monasterio Christi Salvatoris Nostri de Turvey, obiit R. P. Gregorius M. Van
der Kleij, Superior (2005)

29 F. III De ea

- Vir.* † In Austria, obiit R. P. Columbanus M. Krois, sacerdos (1962)
† In abbatia Sereniensi, obiit R.P. Franciscus M. Colzani, sacerdos (2012)